

เรียน ผอ.ขท.ภูเก็ต ผ่าน รอ.ขท.ภูเก็ต (ป)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต

17 มิถุนายน 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด		
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว จ 20 กก./ถุง มอก.542-2549	ถุง	316.00	850.00	268,600.00	850.00	268,600.00	850.00	268,600.00	
2	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง จ 20 กก./ถุง มอก.542-2549	ถุง	145.00	850.00	123,250.00	850.00	123,250.00	850.00	123,250.00	
3	ลูกแก้วสะท้อนแสง จ 25 กก./ถุง มอก.543-2550	ถุง	26.00	1,400.00	36,400.00	1,400.00	36,400.00	1,400.00	36,400.00	
4	น้ำยาประสานไพรเมอร์ ขนาด จ 11 กก.	แกลลอน	6.00	1,200.00	7,200.00	1,200.00	7,200.00	1,200.00	7,200.00	
รวมต้นทุน =				435,450.00			435,450.00		435,450.00	
								ปรับยอด		-
										435,450.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ฝนตกชุก 1 ราคามัน 33.38 บาท/ลิตร
เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
จะได้ ค่างานต้นทุน =

ค่างานต้นทุน = 0.0000
ค่างานต้นทุน = 5.0000
จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.4355

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822
FACTOR F (งานทาง) = 1.3822
FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายสุธรรม พัวพันธ์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสวัสดิ์ หัตถการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสฤษดิ์ย์ คุ่มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายวัลลภ จินดาเพชร)
รอ.ขท.ภูเก็ต (ป) รักษาการในตำแหน่ง
ผอ.ขท.ภูเก็ต

ด.ช. ม.ย. ๒๕๖๗